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Kreistabelle Amsterdam  
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Nr. cm Stück Stück Stück Stück ca. m² Nr.  cm Stück Stück Stück Stück ca.m² 

  14 1       0,02   14 1       0,02 

1 45   10     0,13 1 45 1 10     0,15 

2 75     16   0,35 2 75 1 10 16   0,50 

3 105     14 7 0,47 3 105 1 10 30 7 0,97 

4 135     14 14 0,62 4 135 1 10 44 21 1,59 

5 165     17 17 0,76 5 165 1 10 61 38 2,35 

6 195     13 26 0,87 6 195 1 10 74 64 3,22 

7 225     15 30 1,01 7 225 1 10 89 94 4,22 

8 255     13 38 1,14 8 255 1 10 102 132 5,37 

9 285     14 43 1,28 9 285 1 10 116 175 6,64 

10 315       60 1,35 10 315 1 10 116 235 7,99 

Amsterdam OF 
Kreissystem 

Quader 
15x15x8 cm 

großer Kreisstein 
9,5x14,5x14x8 cm 

kleiner Kreisstein 
4,5x13,5x14x8 cm 

Kreispunkt 
Ø 14x8 cm 

Amsterdam Antik 
Kreisystem  

-Die ed le Ka n te- 

Ab dem 3. Kreisring werden die Kreis- und Quadratsteine im unterschiedlichen Wechsel verlegt. Nach dem  
10. Kreisring verlegen Sie ausschließlich noch Quadratsteine. Diese Kreissystem ist beliebig erweiterbar. 

http://www.schotten-design.de/secure/knorr/ungefast.htm
http://www.schotten-design.de/secure/knorr/antik_rumpelpflaster.htm

